



Kalundborgvej 60
4300 Holbæk

TLF
59 44 65 77

MAIL
info@rgh.dk

WWW
rgh.dk

CVR
19720705

Havnecafeen Holbæk ApS

c/o Foreningen Sidesporets Fond
Ahlgade 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 35817697

Årsrapport for 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-04-2018

Kasper Lomholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Havnecafeen Holbæk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Havnecafeen Holbæk ApS c/o Foreningen Sidesporets Fond Ahlgade 1 4300 Holbæk
CVR-nr.	35817697
Stiftelsesdato	26-02-2014
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Kasper Lomholdt, Direktør
Revisor	RevisorGården Holbæk Registreret revisoraktieselskab Kalundborgvej 60 4300 Holbæk CVR-nr.: 19720705
Pengeinstitut	Nykredit Kalundborgvej 4 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive cafe og kiosk og dermed beslægtet virksomhed, samt at støtte kultur- og uddannelsesprojekter/praktiktilbud i Holbækområdet, herunder at arbejde for et bredt arbejdsmarked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -344.707, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.938.350, og en egenkapital på kr. -1.214.640.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Ledelsen har igangsat tiltag til forbedring af selskabets indtjening, således at selskabet kan reetablere sin kapital. Selskabets ejere har afgivet erklæring om, at de vil sikre det kommende års drift, ved på anfordring af en eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt, med at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		882.299	1.060.867
Personaleomkostninger	1	-925.167	-960.054
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.349	-157.749
Driftsresultat		-206.217	-56.936
Finansielle omkostninger	2	-116.291	-110.644
Resultat før skat		-322.508	-167.580
Skat af årets resultat		-22.199	30.267
Årets resultat		-344.707	-137.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-344.707	-137.313
Resultatdisponering		-344.707	-137.313

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Goodwill		130.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver		130.000	150.000
Grunde og bygninger		1.165.206	1.218.944
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.018	229.629
Materielle anlægsaktiver		1.305.224	1.448.573
Anlægsaktiver		1.435.224	1.598.573
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger	3	20.000	20.000
Udskudte skatteaktiver		235.801	258.000
Tilgodehavender		235.801	258.000
Likvide beholdninger		247.325	265.097
Omsætningsaktiver		503.126	543.097
Aktiver		1.938.350	2.141.670

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	100.000	100.000
Overført resultat	5	-1.314.640	-969.934
Egenkapital		-1.214.640	-869.934
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.960.834	2.777.912
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.960.834	2.777.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.320	57.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.836	176.320
Kortfristede gældsforpligtelser		192.156	233.692
Gældsforpligtelser		3.152.990	3.011.604
Passiver		1.938.350	2.141.670
Usikkerhed om going concern	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Nærtstående parter	10		

Noter

	2017	2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	915.132	942.741	
Andre omkostninger til social sikring	10.035	17.313	
	925.167	960.054	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3	
2. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	115.189	107.955	
Andre finansielle omkostninger	1.102	2.689	
	116.291	110.644	
3. Varebeholdninger			
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>			
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000	
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	100.000	100.000	
Saldo ultimo	100.000	100.000	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	-969.933	-832.621	
Årets tilgang	-344.707	-137.313	
Saldo ultimo	-1.314.640	-969.934	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.960.834		2.000.000
	2.960.834		2.000.000

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder anslået kr. 2.000.000 efter mere end 5 år. Afdrag indenfor et år er anslået til kr. 0.

Noter

2017

2016

7. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsskattelovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen.

Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via de kommende års indtjening.

Selskabets ejer har lånt selskabet t.kr. 2.960. Endvidere har selskabets ejer afgivet erklæring om, at ville sikre det kommende års drift, ved på anfordring af én eller flere gange at tilføre selskabet den likviditet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet jævnfør ovenstående er sikret det fornødne kapitalgrundlag til gennemførelse af det kommende års drift.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kulturbioграфен A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Lejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med Holbæk Kommune ang. leje af grund. Den årlige leje udgør tkr. 118

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

10. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Fonden Sidesporet, Ahlgade 1, 4300 Holbæk, der er kapitalejer.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Fonden Sidesporet, Ahlgade 1, 4300 Holbæk

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsåret været samhandel med Fonden Sidesporet. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.